
UCHWAŁA Nr IV/23/2018 
RADY MIEJSKIEJ W KOŃSKICH 

z dnia 21 grudnia 2018 r. 
 

zmieniająca uchwałę Nr XX/193/2016 Rady Miejskiej w Końskich z dnia 23 marca 2016 r. 
w sprawie utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej pod nazwą  

Centrum Usług Wspólnych Gminy Końskie oraz nadania jej statutu 
 
 
Na podstawie art. 9 ust. 1,art. 10b ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1394, poz.1432), 
art. 12 ust. 1 pkt 2oraz ust. 2ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(Dz. U.z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669 i 1693), Rada Miejska 
w Końskich uchwala, co następuje: 

 
§ 1. W Statucie Centrum Usług Wspólnych Gminy Końskiestanowiącym załącznik 

do uchwały Nr XX/193/2016 Rady Miejskiej w Końskich z dnia 23 marca 2016 r. w sprawie 
utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej pod nazwą Centrum Usług Wspólnych 
Gminy Końskie oraz nadania jej statutuwprowadza się następujące zmiany: 

1) w§ 1 pkt 1-3 otrzymują brzmienie: 
„1) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 

zpóźn. zm.), 
2) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, 

z późn. zm.), 
3) ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2018 r. poz. 395, z późn. zm.),”; 

2) § 6 otrzymuje brzmienie: 
„§ 6. Przedmiotem działalności Centrum jest prowadzenie wspólnejobsługi, w szczególności 

administracyjnej, finansowej i organizacyjnej jednostek oświatowych, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Końskie, zwanych dalej „jednostkami obsługiwanymi tj.: 

1) Szkoły Podstawowej nr 1 w Końskich, 
2) Szkoły Podstawowejnr 2 w Końskich, 
3) Szkoły Podstawowejw Dziebałtowie, 
4) Zespołu Placówek Oświatowych w Kazanowie, 
5) Szkoły Podstawowej w Kopaninach, 
6) Zespołu Placówek Oświatowych w Modliszewicach, 
7) Zespołu Placówek Oświatowych w Nieświniu, 
8) Zespołu Placówek Oświatowych w Pomykowie, 
9) Zespołu Placówek Oświatowych w Rogowie, 

10) Zespołu Placówek Oświatowych w Stadnickiej Woli, 
11) Przedszkola nr 1 w Końskich, 
12) Przedszkola nr 2 w Końskich, 
13) Przedszkola nr 3 w Końskich, 
14) Przedszkola nr 4 w Końskich, 



15) Przedszkola nr 5 w Końskich, 
16) Przedszkola nr 6 w Końskich.”; 

3) w§7 skreśla się pkt 5. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Końskie. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

       Piotr Słoka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Centrum Usług Wspólnych Gminy Końskiezostało utworzone uchwałą Nr XX/193/2016 
Rady Miejskiej w Końskich z dnia 23 marca 2016 r. w sprawie utworzenia samorządowej 
jednostki organizacyjnej pod nazwą Centrum Usług Wspólnych Gminy Końskie oraz nadania 
jej statutu. 

Niniejsza uchwałą w Statucie jednostkiwprowadzono zmiany uaktualniające zapisy 
dotyczące podstawy prawnej prowadzonej działalności, wykazu jednostek obsługiwanych 
oraz zadań w zakresie obsługi finansowej. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały należy uznać za celowe i w pełni uzasadnione. 
 


